

eloomi A/S
CVR-nr. 36699752
Central Business Registration No 36699752
Bredevej 2
2830 Virum
Årsrapport 2015/16
Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.11.2016
The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.11.2016

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Peter Braüner Hindkjær
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

| | <u>Side</u> <u>Page</u> |
|--|--|
| Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i> | 1 |
| Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i> | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i> | 3 |
| Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i> | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i> | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 / <i>Income statement for 2015/16</i> | 11 |
| Balance pr. 30.06.2016 / <i>Balance sheet at 30.06.2016</i> | 12 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 / <i>Statement of changes in equity for 2015/16</i> | 14 |
| Noter / <i>Notes</i> | 15 |

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

eloomi A/S
Bredevej 2
2830 Virum

CVR-nr.: 36699752
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 27.03.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Peter Braüner Hindkjær, formand
Peter Mühlendorph Egehoved
Jens Hindkjær

Direktion

Claus Christian Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details**Entity**

*eloomi A/S
Bredevej 2
2830 Virum*

*Central Business Registration No: 36699752
Registered in: Lyngby-Taarbaek
Financial year: 27.03.2015 - 30.06.2016*

Board of Directors

*Peter Braüner Hindkjær, chairman
Peter Mühlendorph Egehoved
Jens Hindkjær*

Executive Board

Claus Christian Johansen, CEO

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af platforme, der kobler learning management med performance tracking og andre relaterede aktiviteter.

Primary activities

The Company's activities comprise development and sale of platforms, which connects learning management with performance tracking as well as related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 udgør et underskud på 378 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i forhold til ledelsens forventninger til årets resultat i opstartsåret.

Development in activities and finances

Profit for the year amounted to a loss of DKK 378k. Management considers the profit for satisfying, compared to the expected profit for the year, which the management had set for the first year.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015/16

Income statement for 2015/16

| | Note | 2015/16 |
|---|--------------|------------------|
| | <i>Notes</i> | DKK |
| Bruttofortjeneste | | 1.387.333 |
| <i>Gross profit</i> | | |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.615.251) |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (216.694) |
| <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i> | | |
| Driftsresultat | | (444.612) |
| <i>Operating profit/loss</i> | | |
| Andre finansielle omkostninger | | (35.001) |
| <i>Other financial expenses</i> | | |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (479.613) |
| <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i> | | |
| Skat af ordinært resultat | 3 | 102.000 |
| <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i> | | |
| Årets resultat | | (377.613) |
| <i>Profit/loss for the year</i> | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| <i>Proposed distribution of profit/loss</i> | | |
| Overført resultat | | (377.613) |
| <i>Retained earnings</i> | | |
| | | (377.613) |

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

| | Note | 2015/16 |
|--|--------------|------------------|
| | <i>Notes</i> | DKK |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i> | | 3.812.674 |
| Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i> | 4 | 3.812.674 |
| | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | 85.919 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 5 | 85.919 |
| | | |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | 3.898.593 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | | 1.034.216 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 61.159 |
| Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i> | | 883.000 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 1.978.375 |
| | | |
| Likvide beholdninger <i>Cash</i> | | 1.809.939 |
| | | |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | 3.788.314 |
| | | |
| Aktiver <i>Assets</i> | | 7.686.907 |

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

| | Note | 2015/16 |
|--|--------------|--------------------------------|
| | <u>Notes</u> | <u>DKK</u> |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 6 | 583.318 |
| Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i> | | 3.318.289 |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | <u>3.901.607</u> |
| Udskudt skat <i>Deferred tax</i> | | 781.000 |
| Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i> | | <u>781.000</u> |
| Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i> | 7 | 1.250.088 |
| Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i> | | <u>1.250.088</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 946.148 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 808.064 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i> | | <u>1.754.212</u> |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | | <u>3.004.300</u> |
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | <u><u>7.686.907</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

| | Virksomheds- kapital | Overført over- skud eller underskud | I alt |
|---|---------------------------------|--|------------------|
| | <i>Contributed capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Total</i> |
| | DKK | DKK | DKK |
| Indskud ved stiftelse <i>Contribution concerning formation of entity</i> | 501.000 | 0 | 501.000 |
| Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i> | 82.318 | 3.695.902 | 3.778.220 |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | 0 | (377.613) | (377.613) |
| Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i> | 583.318 | 3.318.289 | 3.901.607 |

Noter*Notes*

| | 2015/16 DKK |
|---|------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| <i>1. Staff costs</i> | |
| Gager og løn <i>Wages and salaries</i> | 4.334.755 |
| Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i> | 39.467 |
| Andre personalemkostninger <i>Other staff costs</i> | 222.794 |
| Personalemkostninger overført til aktiver <i>Staff costs classified as assets</i> | (2.981.765) |
| | 1.615.251 |
| | |
| | 2015/16 DKK |
| 2. Af- og nedskrivninger | |
| <i>2. Amortisation, depreciation and impairment losses</i> | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i> | 200.667 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i> | 16.027 |
| | 216.694 |
| | |
| | 2015/16 DKK |
| 3. Skat af ordinært resultat | |
| <i>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</i> | |
| Aktuel skat <i>Current tax</i> | (883.000) |
| Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i> | 781.000 |
| | (102.000) |

Noter

Notes

| | Færdiggjorte udviklings- projekter <i>Completed deve- lopment projects</i> DKK |
|--|---|
| 4. Immaterielle anlægsaktiver <i>4. Intangible assets</i> | |
| Tilgange <i>Additions</i> | 4.013.341 |
| Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i> | 4.013.341 |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i> | (200.667) |
| Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i> | (200.667) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i> | 3.812.674 |
| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK |
| 5. Materielle anlægsaktiver <i>5. Property, plant and equipment</i> | |
| Tilgange <i>Additions</i> | 101.946 |
| Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i> | 101.946 |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | (16.027) |
| Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i> | (16.027) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i> | 85.919 |

Noter

Notes

| | Antal <i>Number</i> | Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK | Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK |
|-------------------------------|------------------------|--|--|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| <i>6. Contributed capital</i> | | | |
| A-aktier <i>A-shares</i> | 501.000 | 1,00 | 501.000 |
| B-aktier <i>B-shares</i> | 82.318 | 1,00 | 82.318 |
| | 583.318 | | 583.318 |

| | |
|--|------------------------------|
| | 2015/16 DKK |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | |
| <i>Changes in contributed capital</i> | |
| Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital beginning of year</i> | 501.000 |
| Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i> | 82.318 |
| Virksomhedskapital ultimo <i>Contributed capital end of year</i> | 583.318 |
| Omkostninger ved stiftelse af aktieselskab <i>Initial expenses from formation of a public limited company</i> | 3.240 |

7. Ansvarlig lånekapital

7. Subordinate loan capital

Den ansvarlige lånekapital er efter regnskabsårets udløb konverteret til egenkapital.

The subordinate loan capital is converted to equity after the end of the financial year.